
 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 

1. Dénomination et adresse de la collectivité passant le marché : 
 

COMMUNE DE DINARD – Commande Publique  - 47, bd Féart – BP 90136 - 35801 DINARD CEDEX 
Téléphone : 02.99.16.00.00 / Fax : 02.99.46.80.09 
 

2. Mode de passation : 
 

Marché passé selon une procédure d'appel d'offres ouvert (Articles R2161-2 à R2161-5 – Code de la 
commande publique). 
 

3. Objet du marché : 
 

FOURNITURE DE CARBURANT SUPER SANS PLOMB, GASOIL ET GASOIL NON ROUTIER 

(2022-04 à 2022-06) 
 

N° Lot Libellé Code CPV 

1 Essence sans plomb 09132100-4 

2 Gasoil 09134000-7 

3 Gasoil non routier 09134000 

 

4. Forme du marché :  
 

La consultation donnera lieu à un accord-cadre à marchés subséquents conformément aux articles R2162-2 
et R2162-7 à R2162-12 du Code de la commande publique. 
 
Les commandes seront réalisées en fonction des besoins réels de la Commune. Les marchés subséquents 
prendront la forme de bons de commande (après réception du formulaire complété par les prestataires retenus) 
et les prestations seront susceptibles de varier de la manière suivante : 

 

  

Lots   
 

Quantités Maximum 
annuelles  
(en litres) 

Quantités Maximum  
sur 4 ans  
(en litres) 

Lot 1 - Super sans plomb 200 000  800 000  

Lot 2 - Gasoil 130 000  520 000  

Lot 3 - gasoil non routier 45 000  180 000  

TOTAL 375 000  1 500 000  

 
 

5. Variantes :  
 

Les variantes à l'initiative du candidat ne sont pas autorisées. Aucune variante n'est exigée du pouvoir 
adjudicateur. 
 

6. Délai de validité des offres : 120 jours 
 

7. Durée du marché : 
 

L’accord-cadre est conclu à compter de sa notification, estimée semaine 15 de 2022. 
Il est conclu pour une durée d’1 An reconductible 3 fois par reconduction expresse. L’accord-cadre ne pourra 
ainsi excéder une période de 4 ans. 

 

8. Retrait du dossier de consultation : 
 

Mairie de DINARD- Commande Publique - 47, bd Féart - 35800 DINARD 
Le dossier de consultation des entreprises est téléchargeable sur la plate-forme : 
https://www.megalis.bretagne.bzh 
 
 

https://www.megalis.bretagne.bzh/


 

 

9. Réception des offres : 
 

Les offres doivent être transmises par voie dématérialisée à l'adresse suivante : 
https://www.megalis.bretagne.bzh 
 
 

10. Date limite de réception des offres : Le 22/02/2022 à 12H00 
 
 

11. Critères de jugement des offres : 
 

 

 

 Critères  
 

 

Pondération 

 

1 – Prix 
 

 Au vu de l'offre financière remise par le candidat à l'issue de son offre et de l'acte 
d'engagement dûment complété pour chacun des lots ...................................................  

 

90 % 

 

2 – Délai de livraison maximum 
 au vu des indications portées par le candidat, page 4 de l'AE ..................................  
 

10 % 

 

 
12. Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 

 

Documents mentionnés dans le règlement de consultation 
 

13. Renseignements complémentaires pouvant être obtenus :  
 
Les demandes de renseignements doivent être envoyées sur le profil d'acheteur. 
 

Courriel via le profil acheteur : https://www.megalis.bretagne.bzh 
 

Renseignement administratif : 
Karine ALSAC – Gestionnaire Commande Publique (02.99.16.00.00) 

Pascale BANNIER – Responsable Commande Publique 

Courriel via le profil acheteur : https://www.megalis.bretagne.bzh 
 

14. Procédures de recours :  
 

Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif de RENNES - 3 Contour de la Motte CS 44416 35044 Rennes  
Téléphone : 02.23.21.28.28 
Courriel : greffe.ta-rennes@juradm.fr 
 
Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends ou Litiges  
Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends ou Litiges relatifs aux marchés Publics :  
DIRECCTE DES PAYS DE LA LOIRE  
22 mail Pablo Picasso  - BP24209 - 44042 Nantes cedex. 
 
Les demandes d'aide juridictionnelle doivent être envoyées à l'adresse suivante : 
Tribunal de grande instance de Rennes 
Cité judicaire - BP 3127 - 35000 RENNES 
Téléphone : 02 99 65 37 37 
 
Renseignements concernant l’introduction des recours auprès : 
Mairie de Dinard - Service Juridique - 47, Boulevard Féart - B.P 90136 - 35800 DINARD  
Téléphone : 02.99.16.00.00 - Télécopieur : 02.99.46.80.09 
 

15. Date d’envoi du présent avis à la publication : Le 20 janvier 2022 

https://www.megalis.bretagne.bzh/
https://www.megalis.bretagne.bzh/
https://www.megalis.bretagne.bzh/
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr

